
1

Комплектующие к газоанализаторам O2 и CO2      www.mas-center.by

Код товара Описание Цена

Co
ns

um
ab

le
s *

Pa
rt

s *
M

ap
-P

ak
 2

 P
ar

ts

** Требуется замена в случае повреждения* Детали и материалы как для Map-Pak 2 и для Map-Pak

MP2-114

MP2-107

MP2-116

MP2-116B

MP2-116C

MP2-122

W-112

MP2-115

MP-104

MP2-124

MP-150

MP2-109

MP2-110

MP2-112

MP2-113

MP2-113A

MP2-130

MP2-129

MP2-128

MP2-127

MP-121

MP-120

MP-127A

MP-127B

MP-126 / MP-143

MP-144

MP-100

MP-122

MP-109

Септа [300 шт]

Гидрофобный фильтр

Иглы [10 шт]

Иглы [50 шт]

Иглы[100 шт]

Набор аксесуаров (100 Септ, 5 Иглы и 3 Фильтры)

Датчик кислорода (O2)

Датчик углекислого газа (CO2)**

Насос 

Узел пароотборного зонда  (Зонд, Трубки, Фитинги)

Calibration Interface

Интерфейс калибровки

USB Кабель для зарядки и передачи данных

Кейс для переноски

Bluetooth Принтер

Бумага для принтера Bluetooth[10 рулонов]

Литий-полимерный аккумулятор

Сенсорный экран

Мембрана клавиатуры (Map-Pak 2 Combi)

Мембрана клавиатуры (Map-Pak 2 O2)

Аккумулятор [NiMH - Упак. 4 шт.]

Зарядное устройство

Бумага для термопринтера [10 рулонов]

Кабель термопринтера (для подключенияMap-Pak)

Футляр для переноски/Чехол настольного креп.

USB Кабель передачи данных

Экран монитора

Мембрана клавиатуры (Combi Model)

Мембрана клавиатуры (O2 Model)

€25

€4

€6.50

€30

€55

€35

€120

€350

€100

€40

€240

€20

€10

€100

€235

€20

€40

€100

€60

€60

€20

€30

€20

€10.50

€50 / €100

€20

€60

€50

€50

M
ap

-P
ak

 P
ar

ts
 (O

ld
 V

er
si

on
)



ЧТУП "Динамика Развития"              
г. Минск ул. Ярошевичская 25А-2.         

T: +375 44 7882478                             
F: +375 17 3652333               
info@mas-center.by

           www.mas-center.by

После продажное обслуживание

AGC Instruments стремится поддерживать качественную 
продукцию. Мы считаем, что после продажная 
поддержка клиентов - один из самых важных услуг, 
которые мы можем предложить. Каждый дистрибьютор 
был тщательно отобран и обучен, чтоб гарантировать 
нашим клиентам получение наилучшего обслуживания. 
Кроме того доступна онлайн поддержка клиентов и 
прямая поддержка для предоставления комплексного 
пакета поддержки.

8

За дополнительной информацией обращайтесь:

Профиль Компании
AGC Instruments Ltd.

AGC Instruments ведущий производитель решений для 
анализа газа для всех пользователе, который требуется 
контроль качества или идентификация их газового потока. 
Мы обладаем 50 летним опытом в предоставлении 
нашем клиентам решений по контролю качества и тесно 
сотрудничаем со всеми клиента, чтобы гарантировать, что 
они получат аналитическое решение отвечающее их 
потребностям, и систему, простую в использовании и 
понимании. Все дистрибьюторы AGC Instruments 
обглодают огромным опытом и проходят заводское 
обучение в соответствии с высочайшими стандартами, 
предолгая Вам полную после продажную поддержку.
Мы уделяем особое внимание постоянному развитию 
наших аналитических решений, наши стратегические 
партнеры по всему миру гарантирует, что у вас будет 
душевное спокойствие и послепродажное 
обслуживанием.

ISO 9001
Registered

Quality
Management

2

© 2021 by AGC Instruments Ltd.
All rights reserved. No part of this document may be reproduced 
or transmitted in any form or by any means, electronic, mechanical, 
photocopying, recording, or otherwise, without prior written 
permission of AGC Instruments Ltd. Due to our company policy of 
continual development all specifications are subject to change 
without notice.

1.0

Bluetooth Принтер 

Кейс для переноски

Аксесуары

Пробоотборник

M
ap

-P
ak

 2
 O

2

M
ap

-P
ak

 2
 C

om
bi

Калибратор 




