

	Код товара	Описание	Цена
* Consumables	MP2-114	Септа [300 шт]	€25
	MP2-107	Гидрофобный фильтр	€4
	MP2-116	Иглы [10 шт]	€6.50
	MP2-116B	Иглы [50 шт]	€30
	MP2-116C	Иглы [100 шт]	€55
	MP2-122	Набор аксессуаров (100 Септ, 5 Иглы и 3 Фильтры)	€35
* Parts *	W-112	Датчик кислорода (O <sub>2</sub> )	€120
	MP2-115	Датчик углекислого газа (CO <sub>2</sub> )**	€350
	MP-104	Насос	€100
	MP2-124	Узел пароотборного зонда (Зонд, Трубки, Фитинги)	€40
	MP-150	Calibration Interface	€240
Map-Pak 2 Parts	MP2-109	Интерфейс калибровки	€20
	MP2-110	USB Кабель для зарядки и передачи данных	€10
	MP2-112	Кейс для переноски	€100
	MP2-113	Bluetooth Принтер	€235
	MP2-113A	Бумага для принтера Bluetooth [10 рулона]	€20
	MP2-130	Литий-полимерный аккумулятор	€40
	MP2-129	Сенсорный экран	€100
	MP2-128	Мембрана клавиатуры (Map-Pak 2 Combi)	€60
	MP2-127	Мембрана клавиатуры (Map-Pak 2 O2)	€60
Map-Pak Parts (Old Version)	MP-121	Аккумулятор [NiMH - Упак. 4 шт.]	€20
	MP-120	Зарядное устройство	€30
	MP-127A	Бумага для термопринтера [10 рулона]	€20
	MP-127B	Кабель термопринтера (для подключения Map-Pak)	€10.50
	MP-126 / MP-143	Футляр для переноски/Чехол настольного креп.	€50 / €100
	MP-144	USB Кабель передачи данных	€20
	MP-100	Экран монитора	€60
	MP-122	Мембрана клавиатуры (Combi Model)	€50
	MP-109	Мембрана клавиатуры (O2 Model)	€50



### Bluetooth Принтер



### Аксессуары



### Кейс для переноски



### Калибратор



### Пробоотборник

## Профиль Компании

### AGC Instruments Ltd.

AGC Instruments ведущий производитель решений для анализа газа для всех пользователе, который требуется контроль качества или идентификация их газового потока. Мы обладаем 50 летним опытом в предоставлении нашем клиентам решений по контролю качества и тесно сотрудничаем со всеми клиента, чтобы гарантировать, что они получат аналитическое решение отвечающее их потребностям, и систему, простую в использовании и понимании. Все дистрибуторы AGC Instruments обладают огромным опытом и проходят заводское обучение в соответствии с высочайшими стандартами, предолагая Вам полную после продажную поддержку. Мы уделяем особое внимание постоянному развитию наших аналитических решений, наши стратегические партнеры по всему миру гарантирует, что у вас будет душевное спокойствие и послепродажное обслуживанием.



Map-Pak 2 O2

Map-Pak 2 Combi



## После продажное обслуживание

AGC Instruments стремится поддерживать качественную продукцию. Мы считаем, что после продажная поддержка клиентов - один из самых важных услуг, которые мы можем предложить. Каждый дистрибутор был тщательно отобран и обучен, чтобы гарантировать нашим клиентам получение наилучшего обслуживания. Кроме того доступна онлайн поддержка клиентов и прямая поддержка для предоставления комплексного пакета поддержки.

За дополнительной информацией обращайтесь:

ЧТУП "Динамика Развития"  
г. Минск ул. Ярошевичская 25А-2.  
Т: +375 44 7882478  
F: +375 17 3652333  
info@mas-center.by

[www.mas-center.by](http://www.mas-center.by)

© 2021 by AGC Instruments Ltd.

All rights reserved. No part of this document may be reproduced or transmitted in any form or by any means, electronic, mechanical, photocopying, recording, or otherwise, without prior written permission of AGC Instruments Ltd. Due to our company policy of continual development all specifications are subject to change without notice.

**AGC**  
INSTRUMENTS  
Gas Chromatography since 1965

